Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

1 13/05/2025
09:30
13/05/2025

2
10:00
13/05/2025

3
10:30
4 13/05/2025
11:00
5 13/05/2025

N° Ruolo

sezione

7654/2024

01

3626/2024

01

1265/2009

01

700211/2008

01

6771/2024

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI
13/05/2025al giorno

Tipo udienza

Rito
Collegiale  Attore principale
Avv.
Convenuto principale
Avv.
Collegiale
Attore principale
Avv.
Avv.
Monocratica  Attore principale
Avv.
Avv.
Monocratica  Attore principale
Avv.
Avv.
Collegiale

Attore principale

13/05/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

PASCARELLA MICHELE Avv. GRAUSO GIOVANNI

DE SANCTIS ALESSANDRO

Modifica condizioni
regolamentaz. esercizio
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

MARRONCELLI ROSA
DI PAOLA FEDERICO

Convenuto principale

Cause di impugnazione dei
testamenti e di riduzione per
lesione di legittima

Convenuto principale
GRAVINA ANTONIO

Divisione di beni caduti in
successione

FRANZESE NICOLA Convenuto principale

Attribuzione di quota di
pensione e di indennita’ di fine
rapporto lavorativo



11:00

13/05/2025

12/05/2025

11:30

01

7020/2021

01

Monocratica

Attore principale

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

IANNELLI ROSA  Convenuto principale

FUMO NICOLA

RACHIERO ROSARIA
RIELLO PIERO

Divorzio -
civili

Convenuto principale

Cessazione effetti

Page 1 of 2



Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
13/05/2025
7
12:00
13/05/2025
8
13:30

N° Ruolo
sezione

7311/2024

01

5576/2024

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI
13/05/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Collegiale  Attore principale

Collegiale
Attore principale

Awv.

Avv.

Awv.
Avv.

13/05/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Divorzio - Cessazione effetti
civili

AMATO GIUSEPPE Convenuto principale

GRIECO ANNA

Separazione giudiziale

RIELLO PIERO Convenuto principale
DE LUCIA GIOVANNI

Totale fascicoli 8



12/05/2025 Page 2 of 2



