

## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 13/05/2025 al giorno 13/05/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
1	13/05/2025	7654/2024	Collegiale	Attore principale		Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale	
	09:30	01		Convenuto principale	. PASCARELLA MICHELE A.	(contenzioso) w. GRAUSO GIOVANNI	
2	13/05/2025	3626/2024	Collegiale	Attore principale		Modifica condizioni regolamentaz. esercizio responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
	10:00	01		Avv Avv	z. MARRONCELLI ROSA C	onvenuto principale	
	13/05/2025	1265/2009	Monocratica	Attore principale		Cause di impugnazione dei testamenti e di riduzione per lesione di legittima	
3	10:30	10:30 01		Avv Avv			
4	13/05/2025	700211/2008	Monocratica	Attore principale		Divisione di beni caduti in successione	
	11:00	01		Avv Avv		onvenuto principale	
5	13/05/2025	6771/2024	Collegiale	Attore principale		Attribuzione di quota di pensione e di indennita' di fine rapporto lavorativo	

	11:00	01			Avv.	IANNELLI	ROSA	Convenu	to principale	e	
					Avv.	FUMO NI	COLA				
6	13/05/2025	7020/2021	Monocratica	Attore principale						Divorzio - civili	Cessazione effetti
	11:30	01				RACHIERO RIELLO F		RIA	Convenuto	o principale	

12/05/2025 Page 1 of 2



## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 13/05/2025 al giorno 13/05/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito			Part	i				Oggetto	Termini
7	13/05/2025	7311/2024	Collegiale	Attore principale						Divorzio - civili	Cessazione effetti	
	12:00	01				AMATO GRIECO		PE Convenuto princ				
8	13/05/2025	5576/2024	Collegiale	Attore principale					9	Separazior	ne giudiziale	
	13:30	01			Avv. Avv.	RIELLO DE LUCI		Convenuto princ	cipale			

Totale fascicoli 8

12/05/2025 Page 2 of 2